СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   06  ноября  2019  г                                                                                    № 135

с. Усть-Обор

О признании утратившим силу решения  Совета сельского поселения «Усть-Оборское» от 02 июля  2018 года № 86 «Об утверждении Положения  «Оплата труда водителей служебного автотранспорта, работников, осуществляющих хозяйственное и техническое обеспечение деятельности администрации сельского  поселения  «Усть-Оборское»

    В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 20 ноября 2018 года № 472 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 30 июня 2014 года № 382 «О базовых окладах (базовых должностных окладах), базовых ставках заработной платы по профессионально-квалификационным группам работников государственных учреждений Забайкальского края», руководствуясь Уставом сельского поселения
«Усть-Оборское»,  Совет сельского поселения «Усть-Оборское» Р Е Ш И Л:
         1.Признать  утратившим  силу  решение   Совета сельского поселения «Усть-Оборское»  от 02 июля  2018 года  № 86 «Об утверждении Положения  «Оплата труда водителей служебного автотранспорта, работников, осуществляющих хозяйственное и техническое обеспечение деятельности администрации сельского  поселения  «Усть-Оборское».
    2.Настоящее  решение  вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
    3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде, расположенном по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с.Усть-Обор, ул.Центральная, 18б и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения «Усть-Оборское»                                   Б.П. Гуроев